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ÅRSBERÄTTELSE
- för verksamhetsåret 2025

Styrelsen för IS Göta får härmed avge följande verksamhetsberättelse:

Idrottssällskapet Göta, 843000-6000

•  Under året har styrelsen haft 6 möten plus årsmötet med först alla sektioners årsmöte, 
sedan ett årsmöte för sällskapet. 

•  Fokus under året, utöver driften, har varit ny hemsidestruktur, Sportadmin, samarbete RF 
SISU, belägga tennishallen och föreningens medlemskort.

• Vi hade även ett intressant möte med ansvariga från staden där vi diskuterade våra behov 
och önskemål framåt som redan har resulterat i åtgärder.

• Vi har som vanligt lagt mycket tid på att få ihop föreningens ekonomi, ett arbete som gav ett 
bra resultat 2025.

Styrelsen har från april 2025 haft följande sammansättning:

Ordförande:		  Bo Göran Nilensjö

Vice ordförande:	 Joakim Wahlgren, bowlingen

Kassör:		  Bo Göran Nilensjö, friidrotten

Ledamot bowling:	 Jeanette Backlund Eek

Ledamot friidrott:	 Leif Grönqvist

Ledamot tennisen:	 Richard Scholtz

Ledamot tennisen:	 Adrian Prpic

Ledamot Göterna:	 John-Olof Bengtsson

Valberedning:		 Sven Lindeberg, Thomas Rödin

Revisor:		  Lotta Hjort Hansen, Gunilla Kleverman
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Föreningens verksamhet 2025

Verksamhetsberättelsen är en övergripande beskrivning av föreningen, varje sektion 
har skapat berättelser som går på djupet om den aktuella sektionens verksamhet. 
I denna presenterar vi medlemsutveckling, resultatutveckling, fokusområden och 
framtidsutsikter.

1. Fokusområden 2025
Detta är min nionde verksamhetsberättelse sedan jag blev ordförande i IS Göta. Att arbeta med 
IS Göta är ideellt – det finns otroligt mycket att göra, men för att överhuvudtaget utvecklas måste 
styrelsen prioritera och fokusera, bestämma sig för vad är viktigt och att välja bort mycket. Tiden 
är en bristvara för oss alla men kan man ha kontinuitet i en styrelse kan man också förflytta 
verksamheten successivt år för år, små steg men inte minst förflytta det framåt. 

När jag gick in i rollen var det två fokusområden som styrelsen bestämde skulle vara högsta prioritet, 
kulturåtgärder för att skapa ett starkare IS Göta och mycket fokus på vår samlade ekonomi för att 
säkerställa verksamheten över tiden. Dessa två fokusområden har fortsatt vara styrelsen viktigaste 
arbetsområden. Det idrottsliga sker i största grad i de olika sektionerna.

Tittar man konkret på vad huvudstyrelsen arbetat med under 2025 är det:

•	 Ny hemsidesstruktur.

•	 Arbetat aktivt med ränteplaceringar.

•	 Arbetat med vårt medlemskort med förmåner som går tvärs genom hela föreningen.

•	 Fortsatt jobba med vår grafiska profil och informationen till medlemmarna.

•	 Arbetat med tennissektionens utmaningar. 

•	 Intensifierat samarbetet med RF SISU.

•	 Tagit fram en krisplan.

Vi är numera mer ett Göta än fyra, men det finns mycket kvar att göra. Vår nya tennishall ska bli en 
plats där vi kan träffas mer över sektionsgränserna och därmed tar ännu ett steg i vårt kulturarbete.
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2. Medlemsutveckling
Föreningen består av tre aktiva tävlingssektioner, Bowling, Friidrott och Tennis. Utöver det har vi 
Göterna, en sektion med före detta aktiva eller ledare. 2017 passerade vi 1000 medlemmar för 
första gången på många år, vi tappade lite 2018 men ökade igen 2019 och 2020 och även 2021 
trots pandemin och avslutade 2021 med rekordhöga 1210 medlemmar. Utan tennishall bröts tyvärr 
denna fina trend 2022 och 2023 fortsatte tappet så att vi då hade vår lägsta siffra på 10 år, bara 
992 medlemmar. Tennissektionen hade gått från 495 medlemmar 2021 till blygsamma 286, ett tapp 
på över 40 procent. 2024 lyckades alla sektioner öka sina medlemsantal och vi nådde igen över 
1100 medlemmar, otroligt kul. 2025 är det ett tapp på två medlemmar, bowlingen är stabil, tennisen 
ökar medan friidrottens ungdomsverksamhet tappar mycket, hela 25%. Det är ett medvetet val då 
vi saknar ledare för att hålla igång fler barn och vill säkerställa kvaliteten i träningen.

Vår totala utveckling ser ut enligt följande:

En viktig faktor i ideella föreningsverksamheter är att sysselsätta barn och ungdomar med sund 
fritidsverksamhet i form av idrott. Väldigt mycket av jobbet går ut på att skapa en ekonomi och hitta 
ledarresurser för att utveckla detta.  Det är glädjande att vi fem år i rad nu har över 40% ungdomar 
som medlemmar. Sedan behöver vi ta fram en strategi och plan för friidrottens barnverksamhet, vi 
bör ha över 200 barn i den sektionen.
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3. Resultatutveckling
Vi summerar ett bra år, samtliga sektioner har levererat godkända resultat, tennisen långt över de 
förhoppningar vi hade inför året. Detta ger oss arbetsro och möjlighet att investera för att utveckla 
verksamheten.

Följande summering med insikt i varje sektion tar vi med oss:

Summeringen visar ett minus 2024, men det året ändrade vi vårt sätt att redovisa våra fonder, 
tidigare har vi redovisat anskaffningsvärdet - numera redovisar vi aktuellt värde per den 31 december. 
2024 gav på grund av detta en vinst, men 2025 är det verksamheten i sig som levererar. Det finns 
inget självändamål med att samla pengar på banken, men det är en trygghet att vi har runt 4 
miljoner i eget kapital.

4. Framtidsutsikter
Den ideella sektorn är i gungning, vi gör en stor insats för samhället genom att driva verksamheter 
för både barn, ungdomar och vuxna. Det blir svårare och svårare att locka medlemmar till 
ansvarstagande positioner inom sektorn, man kan hjälpa till – men att ta ansvar finns det inte 
utrymme till i kalendern. Parallellt pågår en privatisering av motionsaktiviteterna, inom löpningen 
är det tydligt. Kommersiella lopp, kommersiella löpargrupper – kunderna betalar för att slippa 
engagera sig. Inget konstigt alls, men det urholkar den ideella sektorn. 

Så ser det ut i de olika sektionerna - utveckling, både totalt och på ungdomssidan.
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5. Slutord
Styrelsen vill framföra ett tack till alla anställda, funktionärer, medlemmar och sponsorer för året 
som gått. Vi ser fram mot 2026 som verkligen har både stora och många utmaningar.

Helsingborg	 2026-04-06

BG Nilensjö Joakim Wahlberg Jeanette Backlund Eek Adrian Prpic

Leif Grönqvist Richard Scholtz John Olof Bengtsson

I många städer har klubbar lagt ner sin verksamhet, styrelsen i klubbarna har en snittålder på 70+, 
inte sällan är det en och samma individ som sitter på flera stolar. IS Göta har funnits i 128 år och vi 
ska definitivt finnas i många år till, men vi måste hela tiden se över vår verksamhet för att möta 
medlemmarnas förväntningar samtidigt som vi bygger vårt varumärke och vår unika kultur.
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ÅRSBERÄTTELSE
- för verksamhetsåret 2025

Styrelsen för bowlingsektionen får härmed avge följande verksamhetsberättelse:

Idrottssällskapet Göta - Bowlingsektionen

Efter årsmötet 2025 såg klubbens styrelse ut enligt följande:

Ordförande:		  Joakim Wahlgren

Sekreterare:		  Sonny Persson

Kassör:		  Jeanette Backlund-Eek

Ledamot:		  Patrick Backe 

Ledamot:		  Sebastian Persson

Ledamo:		  Rasmus Edvall

Under sommaren 2025 hoppade Rasmus Edvall av styrelsen av personliga skäl, vi har inte utsett 
någon ersättare. 

2025-12-31 var vi 113 medlemmar varav 29 stycken i åldern 7 – 20 år. 

Inre verksamhet
Styrelsen har haft sex möten under året.

Revision görs som koncernredovisning av huvudföreningen IS Göta. 

Övriga viktiga personer i klubben: 

Tränare:  			   Huvudtränare Amanda Andersson och ungdomstränare Carl Weiman 

Uttagningskommitté:  	 Karl Wahlgren 

Representanter från Bowlingsektionen till HU är Joakim Wahlgren samt Jeanette Backlund-Eek. 

Stort tack till alla som lägger mycket av sin tid på ideellt arbete inom klubben. Utan er hade det 
aldrig fungerat.  
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Bowlingsektionens verksamhets-
berättelse 2025
IS Göta Bowlingsektionen är en del av IS Göta som är grundat så långt tillbaka som 
1898. 2025-12-31 var vi 113 medlemmar varav 29 stycken i åldern 7 – 20 år. 

1. Sportsligt

Under 2025 hade vi fyra lag i den nationella serien. 
Vårt A-lag spelar i elitserien, farmarlag 1 i division ett, 
farmarlag 2 i division 3 och vårt B-lag samt ungdomslag 
i de lokala seriesystemen. 

Vi hade under slutet av 2024 och början av 2025 
problem i vårt A-lag med att få till bra resultat och 
vinna matcher. Vi lyckades precis på våren 2025 hålla 
oss kvar i elitserien. 

En generell bild som målades upp av spelarna till 
varför det gick dåligt var att coachen behövde bytas 
ut. Spelarna ville ha tillbaka Amanda Andersson. Vi 
gjorde bytet inför säsongsstarten 2025/2026. Tyvärr 
fick det inte önskad effekt utan det verkade vara ett 
större problem med lagbygge än vad vi tidigare trott. 
Vi genomförde även mentala träningar och skiftat fokus på träningarna från spel till att fokusera 
på den mentala biten och lagbygge. 

Trots att vi inför säsongen 2025/2026 fick förstärkning av en landslagsman på lån från Tranås så 
har det om möjligt gått ännu sämre under hösten 2025 mot året innan. Vi har ett riktigt bra lag av 
individuella spelare men som sagt har inte lagbygget lyckats! 

I mars 2025 lyckades vår Rasmus Edvall med det sensationella att vinna en PBA titel. Han kom in 
som sist i stegfinalen och slog ut motståndarna en efter en som han aldrig gjort annat. 

En enastående prestation! 

Det är endast två andra svenskar genom tiderna som vunnit titlar på PBA touren i USA.  Tyvärr så 
skadade sig Rasmus när han vände tillbaka till USA under senvåren och den skadan har han inte fullt 
hämtat sig från ännu. 

Karl Wahlgren vann en regional PBA tävling i Stockholm. Dessa tävlingar fungerar som satellittävlingar 
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till PBA touren och spelas i andra länder, då Sverige är det land efter USA som har flest deltagare på 
proffstouren är det ett naturligt val att de väljer just Sverige för tävlingar samt att det speglar den 
nivån som det är på svensk bowling. 

Något som går riktigt bra är vår ungdomssektion. 

Vi har ett stort antal nya spelare som vill spela med oss 
och vi är en av få, om inte den enda klubben som har 
det angenäma problemet var vi ska göra av dem och få 
fram tränare att träna dem. 

Vi har en bra tränarstab men behöver kanske utöka 
den, vi bevakar detta och ser vart hän det bär oss under 
våren 2026.  

De juniorer som under 2025 gjort fina framsteg har 
fortsatt och de kommer inom kort ta plats i vårt A-lag. 

Det är väldigt roligt att se, senast vi hade en spelare 
som kom från de egna leden upp i A-laget var Anton 
Andersson för några år sedan. 

Han har nu etablerat sig som en av de mest stabila och pålitliga spelarna i vår klubb. 

Killarna som är på väg upp är runt 18 år och de är flera stycken. Vi har för avsikt att inte stressa 
med dem utan ta det i långsam takt och låta de växa in i rollen succesivt som stabila spelare i vårt 
representationslag.  

Klubbmästerskapet spelades den första maj 
och slutade med segrarna enligt bilden till 
höger. 

Segrare Old Boys:  	 Peter Gadd 

Segrare seniorer:	 Karl Wahlgren 

Segrare juniorer: 	 Viktor Backe 

Lovande juniorer fr. vänster, Viggo, Viktor, Tomo

Fr. vänster: Peter Gadd, Karl Wahlgren, Viktor Backe
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4. Ekonomi

Under slutet av 2025 har vi träffat ett avtal med fritid Helsingborg på deras begäran om att på 
förhand veta vilka summor vi ska få tillbaka i form av anläggningsstöd. Vi fick för 2024 ca 232 tkr 
och detta avtal gav oss för 2025, 250 tkr. Avtalet är 3 årigt med möjlighet till förhandling varje år om 
det skulle vara större förändringar. Syftet är att vi ska kunna budgetera enklare och ha en bättre 
framförhållning ekonomiskt. 

Under 2025 arrangerades World Cup och Lucky Larsen Masters, tävlingar som vi varit med som 
funktionärer på. SLLM gav oss 15 000:- och World Cup 20 000:-.  Garderoben var ett bättre kapitel än 
året innan och gav en vinst på knappt 10 000:-. 

Från staden erhåller vi resebidrag för vårt A-lag, vi fick ca 84 000:- för detta. Summerar så gör vi ett 
litet minus för 2025, cirka 11 000:-.  

2. Para

Paraverksamheten fortsätter att rulla på och har ett något högre antal medlemmar än under 2024. 

Totalt rör det sig om 45 medlemmar. Som representant från paraverksamheten har vi Sebastian 
Persson i styrelsen. Han är med på träningarna och kan snabbt rapportera om det är något som 
behöver behandlas inom denna del av verksamheten. 
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7. Slutord

Ambitionerna 2026 är att bygga upp den goda kamratanda som börjat bli mindre de senaste åren. 
Det är det viktigaste och det som varit en stor del av vår framgång historiskt. Ett något bättre 
resultat så vi inte går back och behålla vår plats i elitserien är också i fokus. 

Helsingborg	 2026-04-02 

Ordförande Joakim Wahlgren          Sekreterare Sonny Persson

Kassör Jeanette Backlund-Eek Ledamot Rasmus Edvall 

Ledamot Patrick Backe Ledamot Sebastian Persson
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ÅRSBERÄTTELSE
- för verksamhetsåret 2025

Styrelsen för friidrottssektionen får härmed avge följande verksamhetsberättelse:

Idrottssällskapet Göta - Friidrottssektionen

Styrelsen har från april 2025 haft följande sammansättning:

Ordförande:		  Bo Göran Nilensjö

Kassör:		  Bo Göran Nilensjö

Ledamot:		  Magnus Eriksson (triathlon, trail & swimrun), Niclas Malm (ungdom), 		
			   Catarina Petersson, Jennie Lorentsson och Leif Grönqvist

Suppleant:		  Emil Nilsson och Carl Hofvendahl

Valberedning:		 Fredrik Aplander Rosencrantz

•   Under året har avhållits 5 stycken sammanträden. Vi har dessutom en FB grupp där ledamöterna 
     har en aktiv dialog.

•   Ansvarig tränare har BG Nilensjö varit.

•   Ansvarig för ungdomsgruppen har Patrik de la Motte varit.

•   Ansvarig för barngrupperna har Niclas Malm varit.

•   Ansvarig för tävlingsanmälningar har BG Nilensjö varit..

•   Ansvarig för triathlon, swimrun och trailsamordnare var Magnus Eriksson.

•   Antidopingansvarig har Magnus Eriksson varit.

•   Våra arrangemang:
	 •   Ansvarig för Helsingborgsterrängen var Thomas Rödin & Catarina Petersson
	 •   Ansvarig för Kalvinknatet var BG Nilensjö
	 •   Ansvarig för GGP serien var BG Nilensjö & Leif Grönqvist
	 •   Ansvarig för skånska mästerskapen 10 000m ute var BG Nilensjö & Leif Grönqvist
	 •   Ansvarig för skånska mästerskapen 5 km landsväg var BG Nilensjö
	 •   Ansvarig för Kullaspring var BG Nilensjö
	 •   Ansvarig för Vårruset var Sven Lindeberg & BG Nilensjö
	 •   Ansvarig för Julracet var BG Nilensjö & Leif Grönqvist
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Friidrottssektionens verksamhet 
2025
2025 sticker inte ut som många andra år har gjort. Trenden runt löpning i Sverige 
är att fler och fler springer och tävlar, vi har under många år varit loket i denna 
utveckling. Men 2025 stagnerade det en del, många individuella prestationer på hög 
nivå men som lag gick det sämre. Färre deltagare på våra fokuslopp, tuffare att 
hålla siffrorna på våra arrangemang och även lite färre deltagare på träningarna 
där vi ser att det bildas subgrupper.

Verksamhetsberättelsen är indelad i följande åtta områden, medlemsutveckling, träningsverksamhet, 
egna evenemang, tävlingar, prestationer & utmärkelser, klubbarbete, ekonomi och framtidsutsikter.
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1. Medlemsutveckling

Ett av våra strategiska mål de senaste åren har varit att nå det medlemsantalet vi hade innan 
pandemin, men vi lyckas inte. När vi summerade 2025 hade vi 579 medlemmar vilket är lägsta 
siffran på fyra år. Det är en självvald utveckling då vi på grund av ledarbrist valt at ta in färre barn 
och ungdomar i vår verksamhet för att säkerställa kvaliteten i träningen, det finns tyvärr många i 
vår kölista. Vi tappade 56 barn jämfört med 2024 så på vuxensidan har vi rekordmånga medlemmar. 
579 medlemmar gör oss trots allt till en av Sveriges största ideella löparklubbar. Detta är en nivå 
som kräver mycket arbete i form av att både sprida kultur och ge individuell coaching plus allt 
administrativt som att hålla uppdaterade medlemslistor, anmäla till tävlingar, etc. Det finns inget 
självändamål i att vara många medlemmar, viktigt är att kunna hantera det vi har så vi har en bra 
nöjdhetsfaktor bland våra medlemmar. Men när trenden med löpning ökar känns det bra att vi som 
ideellt alternativ tar andelar. De ideella alternativen borgar sedan för att det finns verksamhet för 
barn och ungdomar med en prisbild som alla kan hantera.

Strävan är att öka engagemanget bland medlemmarna, en strävan som går rakt mot trenderna som 
finns i den ideella sektorn och samhället. Vår strävan innebär dock inte att vi lyckas, engagemanget 
finns men detta är ändå klubbens största problem. Medlemmarna har som ambition att träna 
och tävla i löpning, i de privata alternativen betalar man mer, men slipper då engagera sig i olika 
aktiviteter. Vi balanserar detta på en skör tråd – motivera och engagera samtidigt som man ska 
ställa krav på olika insatser. Kulturen är bra, medlemmarna bryr sig, medlemmarna ställer upp – 
dock har vi svårt att få medlemmarna att ta ansvar. Det är ett fåtal personer som tar på sig ansvar, 
något vi måste bli bättre på. Allt detta är en svår balansgång, förmodligen det svåraste med att 
driva en klubb idag.
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2. Träningsverksamhet

Friidrottssektionen har bestått av cirka 200 mer eller mindre aktiva löpare + alla barnen. Gemensam 
träning bedrivs tre till fyra gånger i veckan enligt ett 8-veckors träningsprogram som sänds ut minst 
två veckor innan perioden som följer. Principen har varit långa intervaller på tisdagar, alt crossträning 
under vinterhalvåret, korta intervaller på torsdagar, Inomhuspass på lördagar under vintern och 
intervaller på Heden under det månaderna vi kan vara ute. Vi har också erbjudit våra elitsatsande 
medlemmar inomhusträning på tisdagar under vintern. Huvudansvarig för vuxenträningen har BG 
Nilensjö varit. Ungdomsgruppen har många ledare, stort ansvar för att hålla ihop det har Niclas 
Malm och Patrik de la Motte tagit. Grupper som vi arbetar med är följande:

•   Barnträning 4 till 13 år, 1 gång i veckan – all friidrott, ansvarig Niclas Malm

•   Friidrottsträning 8 år till 15 år, 1 gång i veckan, ansvarig Åsa Mohlin

•   Löpträning 9 till 15 år, 1 gång i veckan, ansvarig Patrik de la Motte

•   Löpträning 14 – 85 år, två grupper, 3 till 4 pass i veckan, ansvarig BG Nilensjö

•   Nybörjarträning för vuxna, 1 pass i veckan, ansvarig Viveka Bredhe

Totalt har det under året varit ca 270 tränarleda träningsaktiviteter och ca 30 olika tävlingar med 
ledare. Med andra ord fanns det under 2025 ca 300 olika tillfällen att träna eller tävla med en ledare. 
Utöver dessa så är det en rad spontana träningspass som knyts ihop via vår FB sida, bland annat 
trailpass runt om i Skåne och långpass på helgerna. 

Träningssnittet har varit över 30 personer per träning för vuxna, som mest över 50 personer och ca 
50 per träning med barn.

3. Egna evenemang
Våra arrangemang har i princip samma antal deltagare som 2024, förutom Göta 5K som ökade 
rejält. Kalvin och Vårruset är klubbens ekonomiska ryggrad och när Vårruset inte når budget måste 
vi vara lyhörda och balansera kostnaderna i övrigt. Vårruset är i princip det enda stora konceptet 
i Sverige som har det tufft, så det är inte enbart Helsingborg utan konceptet som sådant som har 
problem. Sedan fyra år tillbaka arrangerar vi Julruset, största anledningen är att få våra barn att 
tävla. Här hade vi 350 starter, otroligt kul.

Antal deltagare på våra lopp 2025 och de mål vi hade:

5 km landsväg, 211 – mål 200 (resultat)

Kalvinknatet, 3000 – mål 2800

Vårruset, 1779 – mål 2200

Helsingborgs terränglopp, 189 – mål 220 (resultat)

Julracet, 350 starter
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Som synes så klarar två av loppen målen och vi får totalt över 5 000 människor att tävla. 

Utöver detta har vi genomfört 16 deltävlingar i GGP och detta för 19:e året. Totalt var det 248 unika 
deltagare som är den högsta siffran någonsin. Vi genomförde även Kullaspring i Höganäs med cirka 
100 deltagare.

Totalt är det ca 10 000 personer vid Kärnan under de timmarna Kalvin genomförs.
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4. Tävlingar
I vår vision att dominera i Skåne och vara tongivande i Sverige har vi under många år mätt antalet 
medaljer vi plockar. 2025 blev ett bra år och i paritet med de sista tre åren som varit ett rejält lyft.  
En stor del av lyftet beror på att vi själv arrangerar flera SKM tävlingar, men när det gäller SM är det 
ett ökat intresse för att tävla på den nivån vilket är väldigt positivt.

Ett viktigt lopp där vi dominerar och gör reklam för klubben är Springtime i Helsingborg. Vi har inte 
nått upp till det mål vi hade med antal deltagare, faktum är att detta var sämsta året när det gäller 
deltagande på tio år, utöver 2022 med pandemieffekt.  2025 hade vi 112 startande på de tre olika 
loppen, 1609 meter, 5 och 10 kilometer. Glädjande att de fem första på milloppet var från IS Göta. 39 
löpare sprang milen under 40 minuter, 26 av dessa från Göta. Det är att dominera.
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Under vinjetten tävlingar är det inspirerande att lyfta upp att Mattias Larsson och Marina Stoltz 
blev Löparnas Löpare i Skåne, alltså de som skrapade ihop mest poäng i samband med skånska 
mästerskap. Även kul att vi numera regelbundet har deltagare på Götalands-mästerskapen där 
regionens ungdomar tävlar mot andra regioner. I år var det Arvid de la Motte, Carl Fredrik Aplander 
och sedan Patrik de la Motte som ledare.

5. Framstående prestationer & utmärkelser
Under året har vi utmärkt oss väldigt mycket i olika tävlingssammanhang. Flera starka prestationer 
har gett oss medialt utrymme. De som fick årets bemärkelser var:

•   Årets manliga Götist blev Mattias Larsson
Mattias har haft ett otroligt år med personliga rekord på alla 
distanser, flera olika segrar däribland SM guld och Löparnas 
Löpare i Skåne.

•   Årets kvinnliga Götist blev Camilla Lindholm
Camilla har tagit ett stort steg under året och vunnit en rad SM 
segrar och olika lopp i regionen. Hon avslutade året med en 
fantastisk prestation på maratondistansen.

•   Årets rookie blev Francis Dignan.
Francis har varit med i klubben under några år, 2025 ökade han 
volymen mycket och fick betalt. Personliga rekord på en helt ny 
nivå på både korta och långa lopp.

•   Årets ungdom blev Eric Andersson
Eric satsar på 800 och 1500 meter och har där utvecklats väldigt 
mycket under året. Han har varit modig, åkt på tävlingar utanför 
länet, sprungit snabbt och är nu en välkänd profil bland unga 
löpare i Sverige. 
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•   Årets prestation blev framröstade av medlemmarna. I år valde vi att bara ha två 
prestationer med i omröstningen, dessa kom under årets sista månaden och var på 
hög nivå.

		  o	 Camilla Lindholm Borg slog svenskt rekord i maraton i 		
		  klassen K50, 2.52.26

		  o	 Mikael Seger blev trea på en stor internationell halvmara i 	
		  Malaga med tiden 68.04

Det var en jämn omröstning där Mikael Seger  fick 51% av rösterna och 
Camilla 49%.

•   Hederspriser delades ut till engagerade medlemmar:
Årets pris tilldelas Marcus Jansson som lagt ner hundratals timmar på att bygga en ny Götaweb.

GGP Segrarna blev

Grupp 1	 Mattias Larsson
Grupp 2	 Eric Andersson
Grupp 3	 Ertan Isikli
Grupp 4	 Niclas Malm
Grupp 5	 Johan Bengtsson
Grupp 6	 Hugo Malm
Grupp AC	 Mattias Larsson (bäst efter 
		  omräkning utifrån ålder)

Bäst raknad Götist ur ett globalt perspektiv (enligt vårt götaweb) blev Mikael Seger följt av Mattias 
Larsson och Eerik Nöu Wihlborg.

Mellbrisfonden
Vi startade en minnesfond 2013 där vi fått in pengar via bidrag och ett lopp, Melbrisloppet. En del av 
pengarna har vi avsatt till stipendium, och cancerforskningen, se vidare på: http://www5.idrottonline.
se/ISGota-Friidrott/IngemarMellbrisminnesfond/

Utdelning 2024:
Magnus Eriksson har under många år vid sidan av ett globalt och krävande jobb varit en viktig 
pusselbit i sektionens arbete. Numera har han dragit ner på sitt arbete och de timmarna som blir 
över har han i stor tillägnat IS Göta. Drivande och aktiv i många olika roller är han numera en än 
viktigare del i Götakluturen.

Klubbmästare blev:

400 m		 Sara Liljegren
		  Mattias Larsson

3000 m	 Annelie Blomqvist 
		  Mattias Larsson 



25IS GÖTA - VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025

6. Klubbarbete 
Det är av stor vikt att hela tiden få in nya som är beredda att engagera sig vid sidan av löpningen. 
Detta är inte enkelt i dagens samhälle. Vi har tur om vi kan räkna in några nya engagerade 
medlemmar som vill och kan ta ansvar per år. Det är tufft att driva en klubb ideellt och det blir mer 
och mer administration och evenemang för varje år. Vi är otroligt generösa, ställer små krav men 
vill bygga en kultur där man som medlem ser alla förmåner och inser att ska jag ta del av allt detta 
måste även jag bidra. Vi lyckas bättre än de flesta klubbarna i Sverige, men det finns många som 
inte engagerar sig och det är framför allt otroligt svårt att få medlemmar att ta ansvar – ett fåtal 
personer har egentligen i princip alla ansvarsområden. 

Det är trots allt många som visat stort klubbhjärta och engagerat sig, tänker inte namnge alla, det 
skulle dock bli en lång lista. Fortsatt bygger Götas kultur på engagemang & respekt och kan vi få 
alla medlemmar att inse detta så kommer arbetet med att driva klubben underlättas.

Informationen i klubben sker idag i princip uteslutande genom sociala medier, några gånger per 
år går det ut nyhetsbrev via mejl, bland annat verksamhetsberättelsen sänds ut. Vi har även 
gemensamma träffar där Göta Galan är den största med över 100 deltagare, annars finns det 
årsmöte, vårdag, höstdag, afterrun, etc. 

7. Ekonomi
De intäkter som sektionen främst har är medlemsavgifter och tävlingsverksamhet från framför 
allt Vårruset och Kalvinknatet. Kostnaderna är främst knutna till tävlingsverksamheten med 
anmälningsavgifter och en del tävlingsresor och lägerverksamhet. Utöver detta är det vår 
klubbstuga och tränings/tävlingsbonus som finns på utgiftssidan. Vårt snittresultat de 25 åren jag 
varit ordförande är 75 000:- per år, 2025 slutade resultatet på 156 000:- med andra ord väldigt bra. 
Sektionen har en stabil ekonomi med över 1 800 000:- i eget kapital som byggts upp under dessa 25 
år. 
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8. Framtidsutsikter
Det är hela tiden en utmaning att fortsätta att växa och att utveckla resultaten. Vårt varumärke är 
väldigt starkt i Sverige, vi syns och hörs mer och mer i alla sammanhang. Vi är en klubb som alla 
känner till numera. Men, att locka nya medlemmar samtidigt som vi motiverar befintliga medlemmar, 
att växa med ett fåtal som tar ansvar, det är tufft. Engagemanget bland medlemmarna ökar varje 
år, men vi behöver fler resurser – andra klubbar i vår storlek har 2 till 3 anställda på ett kansli, 
vi har några procent av en kanslist. Egentligen en omöjlig uppgift. Föreningslivet generellt måste 
rusta sig mer kommersiellt men samtidigt behålla det ideella engagemanget, en svår balansgång. 
IS Göta friidrott är definitivt i en brytpunkt och har varit i det i flera år. Hur vi möter detta är en stor 
utmaning.

2026 i övrigt känns väldigt intressant och spännande. Arenatävlingarna och motionsloppen kommer 
öka och det är många medlemmar som har förberett sig för att sätta nya PB under året. Då det 
finns en tendens till att det numera bildas subgrupper i sektionen kommer vi sätta fokus på detta 
under 2026.

Vi har valt att arbeta vidare med vår vision, men med tillägg:

IS Göta ska vara dominerande i Skåne och tongivande i 
Sverige inom lång- och medeldistanslöpning!

2026 ska fokus vara LAGET FÖRE JAGET!

Styrelsen har arbetat fram ett styrkort som ska leda oss mot 2029, det övergripande ser ut enligt 
nedan, varje strategiområde har sedan ett antal åtgärder och hur vi ska mäta dem.

Vi har också arbetat vidare med våra två kärnvärden: 

ENGAGEMANG & RESPEKT!

Dessa tar avstamp i vår värdegrund:

Gemenskap

Vi är en individuell sport men ska sträva efter en kultur och aktiviteter som bygger gemenskap 
bland deltagare och deltagares familjer
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Glädje

Strävan i alla situationer ska vara att skapa glädje i klubben, träning, tävling, etc – vi gör det med 
ett leende

Delaktighet & demokrati

Alla är välkomna, alla får tycka och ha synpunkter, vår kultur präglas av högt i tak. Viktigt med 
engagemang från alla och respekt för varandra.

Positiv utveckling

Ambitionen är att stödja medlemmarnas utveckling både fysiskt, mentalt och socialt.

Rent spel

Ärlighet och rent spel speglar uppträdandet i IS Göta

Vi ser ljust på 2026 och vill samtidigt tacka alla medlemmar för det fantastiska löparåret 2025.

Helsingborg 2026-04-02

BG Nilensjö Magnus Eriksson Catarina Petersson Niclas Malm

Emil Nilsson Carl Hofvendahl Jennie Lorentsson Leif Grönqvist
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ÅRSBERÄTTELSE
- för verksamhetsåret 2025

Styrelsen för tennissektionen får härmed avge följande verksamhetsberättelse:

Idrottssällskapet Göta - Tennissektionen

Styrelsen har efter årsmötet haft följande sammansättning:

Ordförande:		  Richard Scholz

Ledamot:		  Adam Johnson

Ledamot:		  Malte Zaunders

Ledamot:		  Janne Andersson

Ledamot:		  Greger Leijonhufvud

Valberedning:		 Adrian Prpic

•   Under året har 6 stycken sammanträden avhållits

•   Ansvarig klubb, sportchef samt verksamhetsansvarig har Adrian Prpic varit

•   Staben av tennistränare har växt och det är bättre sammanhållning än tidigare år.

•   Webbansvarig, samt för sociala medier har Adrian Prpic varit.

•   Sponsoransvarig har Adrian Prpic varit.

•   Bidragsansvarig har Adrian Prpic varit.

•   Ansvarig för träning/klubbkläder har Adrian Prpic varit
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Tennissektionens verksamhet 
2025
Verksamhetsberättelsen är indelad i följande nio områden, medlemsutveckling, 
träningsverksamhet, organisation, ekonomi, egna arrangemang, tävlingsresultat/
seriespel, utbildningar, klubbarbete och framtidsutsikter.

1. Medlemsutveckling
Medlemsantalet har ökat under 2025 mot 2024 med ca 9 % och 2025 var första, hela kalenderåret i 
nybyggda Götahallen. Det största ökningen har varit bland vuxna samt barn i åldrarna 4–7 år, vilket 
är väldigt glädjande. Huvudfokus skall ligga på barn och ungdomar och under 2026 hoppas vi på en 
ännu större ökning bland barn. Glädjande är också att Öppet Hus under augusti blev en succé och 
många, nya barn i åldrarna 4–8 år anmälde sig till höstens kurser.

SAMTLIGA MEDLEMMAR

Antal medlemmar 422

Antal kvinnor 168

Antal män 254

JUNIORER

Antal juniorer 248

SENIORER

Antal seniorer 174

Medlemsantal 2025
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År Antal Varav junior % junior

2018 408 295 72,30%

2019 418 297 71,05%

2020 457 317 69,37%

2021 495 324 65,45%

2022 362 258 71,27%

2023 286 196 68,53%

2024 386 213 55,18%

2025 422 248 58,77%

Historiskt ser bilden ut enligt följande, som synes var det svår att behålla medlemmar utan tennishall, 
men nu växer det igen.
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2. Träningsverksamhet
Träningsverksamheten totalt sett och 
antal träningsplatser ökade under 2025 
med ca 38 % mot 2024. Under hösten 
2025 anställdes en ny huvudtränare 
och sportchef, men efter några veckor 
så insåg vi att han helt enkelt inte 
nådde upp till våra förväntningar vilket 
slutade med en uppsägning. 

En misslyckad rekrytering minst sagt 
men vi lyckades ändå att genomföra 
en hösttermin med fler medlemmar 
och träningsplatser än vårens schema.

3. Organisation
Under 2025 har sektionen haft följande organisation:

	 Klubb och sportchef 				   Adrian Prpic

	 Tennistränare anställd 			   Peter Johnson

	 Tennistränare anställd 			   Robert Gurtler (uppsagd efter 6 veckor)

	 Tennistränare arvoderad 			   Jovana Petrovic						    
	 Tennistränare arvoderad 			   Sebastian Larsson

	 Tennistränare arvoderad			   Sari Salic

	 Tennistränare arvoderad			   Amina Manjgafic

	 Tennistränare arvoderad			   Emma Andersson

	 Tennistränare arvoderad			   Stuart Callaghan

	 Tennistränare arvoderad			   Emma Fanzini

	 Tennistränare arvoderad			   Alex T. Englund

	 Tennistränare arvoderad			   Gustav Ehrenstråle

	 Tennistränare arvoderad			   Anton Rasic

	 Tennistränare arvoderad			   Emma Lundell

	 Kansli (IS Göta) 				    Gitte Carlsson- Hammar
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4. Ekonomi
Utsikterna för att ekonomin 2025 skulle bli bättre föregående år var goda från start. Ökningen 
av medlemmar under hösten 2024 satte en bra grund till verksamheten 2025. Under året har 
antal medlemmar ökat och träningsplatserna har också ökat. Vi lyckades med att hålla nere 
personalkostnaderna, vilket resulterade till ett positivt resultat.  Allt summerat, så blev årets resultat 
131 000 kr, vilket är mycket glädjande och positivt för framtiden. 

5. Egna evenemang
Göta Camp:

I maj månad genomförde vi ett juniorläger i Ystad som 
blev väldigt lyckat. Det var tredje året i rad vi var i Ystad 
efter ett tvåårigt pandemiuppehåll. 

HBG Open:

Alliansföreningen Tennis Helsingborg som IS Göta varit 
initiativtagare till; arrangerade en breddtävling för vuxna och barn 
på Pålsjö Tennis i augusti. Det blev spel på Götahallen under första 
dagen p.g.a. regn. En väldigt lyckad turnering och tanken är att den 
ska bli årlig samt växa till en ännu större tävling. Målet är att få 
fler att spela match samt stärka samarbetet mellan klubbarna i 
Helsing-borg.

ROG tävlingar:

Vi var testpiloter till Svenska Tennisförbundets nya 
tävlingskoncept för barn under 12 år som ingår i ROG 
spelutveckling. Vi arrangerade en Grön A, Orange B 
och en Röd ROG Tävling. Bra koncept och under nästa 
åren kommer vi definitivt arrangera fler tävlingar.
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Summercamp:

Under sommarlovet testade vi ett nytt koncept; Summercamp. Ett miniläger på hemma plan under 
måndag-torsdag i Götahallen samt utomhus i Tallskogen. Vi avslutade varje dag med grillning. Det 
blev lyckat och med många deltagare.

Doubles Night:

För att utveckla samarbetet mellan klubbarna IS Göta och Ramlösa TK så arrangerade vi en rolig 
lördagskväll med dubbelspel och en härlig buffé i Götahallen. Detta gör vi om!

6. Tävlingsresultat/seriespel
Vi fortsätter vår satsning på seriespel. Glädjande var att vi för första gången på 15 år hade serielag 
utomhus, vilket vi kommer att fortsätta med. Utomhus spelade vi matcherna i Tallskogen.

Totalt sett så har 50 barn och ungdomar spelat i våra serielag under 2025:

•   Svenska Tennisligan Flickor 15

•   Svenska Tennisligan Pojkar 18

•   Svenska Tennisligan Herrar div 4

•   Svenska Tennisligan Green Challenge Lag 1 och 
Lag 2

•   Svenska Tennisligan Juniorer 13 Lag 1, 2 och 3

•   Svenska Tennisligan Orange Challenge 

7. Utbildning
Sex tränare genomförde SVTF:s Bastränarutbildning under 2025

8. Klubbarbete 
I april månad hade vi en ”röjardag” på våra utomhusbanor i Ramlösa Brunnsspark samt Tallskogen 
som avslutades med korvgrillning. Vi har arrangerat Öppet Hus vid tre tillfällen i Götahallen. I augusti 
arrangerade vi en kick-off för styrelse och tennistränare på Lydinge Resort. 

Vi har också haft en work-shop/visionsdag med samtliga arbetsgrupper, styrelse och personal i 

Götahallen. Resultatet av workshopen blev en uppdaterad verksamhetsplan för de kommande tre 
åren. Under året har styrelsen också skapat arbetsgrupperna: Sponsring, Träning & Tävling, Marknad 
& Kommunikation samt Faciliteter. Det finns inga krav på att man behöver vara med i styrelsen för 
att bidra i arbetsgrupperna. Målsättningen är att fler har chansen att engagera sig och bidra med 
kunskap, tid och expertis. 
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9. Framtidsutsikter
2025 var ett viktigt år, på vår resa till en större och bättre klubb. Vi följer målsättningarna i vår 
verksamhetsplan och vi fortsätter att utveckla klubben framåt. Det återstår en del arbete med 
bland annat stärka tränarstaben framöver samt utveckla verksamheten för ROG Orange/Grön och 
tävlingsspelare. Vi är glada över den bas vi har skapat på ROG röd nivå och hur många nya barn har 
tillkommit i åldrarna 4–8 år det senaste året. 

Nu tar vi nya kliv under 2026! 

Vision:

IS Göta Tennis skall vara en trevlig och ambitiös tennisklubb för hela familjen. 
Klubben skall ha en sund ekonomi och målet är att utveckla tennisspelare och 

ligga i framkant på juniorsidan i vår region!

Helsingborg 2026-04-02

Richard Scholz Greger Leijonhufvud Malte Zaunders

Janne Andersson Adam Johnson

Under 2025 har vi också tagit fram en klubbkollektion med nya kläder och accessoarer. Målet är att 
ta fram fler profilprodukter efterhand. 
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ÅRSBERÄTTELSE
- för verksamhetsåret 2025

Sektion Göternas styrelse får härmed lämna rapport över verksamheten under år 
2025

Idrottssällskapet Göta - Sektion Göterna

Styrelsens ledamöter under året.

John-Olof Bengtsson	
Jan-Erik Sundström
Bertil Altinius

•   Styrelsen genomförde två möten under året.

•   Årsmötet med Göterna hölls den 14 april i Götahallen 2025.

•   Den årliga träffen på Trivas kunde genomföras den 4 december med 4 deltagare.

•   Antalet medlemmar under 2025 har varit 10 st.

Helsingborg 2026-04-02

John-Olof Bengtsson                                   Jan-Erik Sundström Berti Altinius
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KONTAKT

Sektionsansvarig Friidrott:
BG Nilensjö, 070 - 226 99 95 

bg.nilensjo@springlfa.se

Sektionsansvarig Bowling:
Joakim Wahlgren, 070 - 749 34 18

ordforande@isgota.se

Sportchef IS Göta Tennis:
Adrian Prpic, 0724 - 42 74 63

adrian@gotatennis.se


